
ZAMBIA 18 OKTOBER –
3 NOVEMBER 2024

Tidigare har AviFauna ”nosat” lite på Zambia då vi besökt landet på resor till Botswana, men
nu kan du följa med till natursköna Zambia och njuta av landet i över två veckor! Naturen är
på många håll opåverkad och artrikedomen stor. Landet har en av de tyngsta fågellistorna i
Afrika med över 770 fågelarter noterade, och trots det finns massor med nytt att upptäcka!
Dessutom finns 150 däggdjur och kring 100 reptiler, varav många är endemiska.
Som turistdestination är Zambia ett ungt land, men mycket välkomnande och vänligt och
passar dig som vill se något nytt och outforskat. Då det är ganska glest mellan besökarna i
de stora parkerna, trots att flera av dem erbjuder safariupplevelser i världsklass, slipper
man trängas med andra safarifordon.
Det finns många höjdpunkter på denna resa: den dryga miljonen fladdermöss som flyger ut
i skymningen är en upplevelse för sig. Tidsmässigt prickar vi in häckningskolonierna av den
vackra Southern Carmine Bee-eater som är fulla av aktiviteter så här års och vi kommer
också att röra oss bland världens tätaste population av flodhästar: flockar på flera hundra
individer är inte ovanligt.

Strapatser. Eftersom Zambia är ett stort land och de
intressantaste nationalparkerna ligger långt ifrån varandra
kommer det vissa dagar att bli långa sträckor i bil. Den
längsta dagsetappen är cirka 8 timmar, men vi kommer att
göra pauser längs vägen för att skåda på lämpliga ställen,
sträcka på benen och äta.

Både i South Luangwa ochMutinondo finns möjlighet att
vandra i naturen, så vi behöver inte sitta i bil hela tiden. Prome-
naderna blir maximalt 4 km långa. Vid båtfärder använder vi
små båtar varför det är bra att ha normalgod balans.

Flera av dagarna blir det ganska tidig start på morgonen
för att komma ut i naturen när det är som mest aktivitet.
Även kvällarna tenderar att bli ganska tidiga. Vi tar igen
det med någon timmes vila när det är som varmast.

Mat. Frukost äts i allmänhet på hotellet eller lodgen men

Reseprogram

Följ med!
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vissa morgnar kan det ske i fält. Lunch intar vi nära där vi
skådar, som picknick eller på en restaurang längs vägen.
Middag serveras hotellet eller lodgen. När vi bor i tält
kommer catering att tas med och tillagas på plats, oftast
över öppen eld. Alkoholfri dryck ingår. Artgenomgång, då
vi sammanfattar vad vi sett under dagen, hålls i samband
med middagen. Då går vi också igenom nästa dags
aktiviteter och vilka fåglar det finns anledning att vara
speciellt uppmärksam på.

Logi. Några nätter bor vi på hotell eller lodger av medel-
klass. Alla rum har då eget badrum. Övriga nätter, när vi är
närmare vildmarken än civilisationen, kommer det att bli
”glamping”, dvs rejäla, men portabla, safaritält med tält-
sängar. Toalett och tvättmöjligheter kommer att finnas, men
av enkel standard. I Mutinondo finns möjlighet att mot en
avgift uppgradera till en enkel stuga.
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Fågellokaler under resan. Se dag-för-dagprogrammet på följande sidor.

Följande ingår:

• helpension med alkoholfri dryck och middag
• del i dubbelrum eller safaritält enligt programmet
•alla transporter mellan start- och slutpunkt på resan
•dricks till restaurang, hotell och guider
• reseledning från AviFauna
• chaufför till fordonen
• klimatkompensation
•artlista före resan
•artlista/reserapport efter resan
• inträden för det som ingår i programmet

Följande ingår inte:

• anslutningsresa till och från mötesplatsen
• hotellnätter utöver reseprogrammets datum (t ex
pga anslutningsflyg)

•personliga utgifter såsom klädtvätt, telefon och
alkoholhaltiga drycker och ev dricks för dessa

•matersättning eller andra utgifter om deltagaren
väljer att inte delta i gruppens program

•utgifter orsakade av förseningar till anslutnings-
punkten

• visum - i de fall det krävs
•dricks för ev personlig service/personliga utgifter
som t ex hjälp med eget bagage

• reseförsäkring (obligatorisk att ha)
•avbeställningsskydd
•eventuella medicinska tester eller intyg som
behövs för inresa

Samlingsplats där resan börjar och slutar:
Flygplatsen i Lusaka vid tid som anges då
flygbiljetter bokas.
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Transporter. I minibuss eller hyrfordon som körs av
reseledaren och, om flera fordon, av AviFaunas personal.

Väder. Oktober och november är varma och torra
månader i Zambia. Trots att landet ligger nära ekvatorn
upplever man, tack vare höjden på runt 1200 m, oftast
klimatet som behagligt och temperaturen varierar mellan
ca 30 grader på dagen och 20 på natten, men ibland
betydligt varmare. Regnperioden börjar i december, men
det kan förekomma enstaka skurar under vår resa.

Höjdpunkter – några fåglar
African Finfoot, Chaplins Barbet, Lilians Lovebird, African
Fish Eagle, Shoebill - vi skall leta hårt men oktober är inte
optimal månad för den arten, Wattled Crane, African
Skimmer, Pel´s Fishing-owl, Anchietaʼs Sunbird, Souzas
Shrike, Southern Ground Hornbill, Schalows Turaco,
Bearded Woodpecker, Southern Carmine Bee-eater, Böhmʼs
Bee-eater, Purple-throated Cuckoo-shrike, Flappet lark,
Racket-tailed Roller, Scimitarbill.

Höjdpunkter – natur och kultur
Resan kommer kommer att gå genom många olika
naturtyper, från oändliga slätter och stora våtmarker till
täta skogar och höga klippor. Längs vägen kommer det att
bli många och nära möten med fåglar och djur. En av
resans höjdpunkter kommer att bli de miljontals Straw-
coloured Fruitbats som samlas på ett litet område i
Zambia samma tid varje år. I skymningen lyfter tusentals
varje sekund för att flyga ut och leta mat. En mäktig
upplevelse! Av däggdjur ser vi bland andra Klipspringer,
Sitatunga, zebror, elefanter, fläckig hyena, leopard, gepard
och stora flockar av endemisk Black lechwe.



Dag-för-dagprogram
Ändringar kan ske i ordningsföljden beroende på väder,
fågeltillgång och logistik.

Förresa:

18 oktober. Ankomst till Lusaka på eftermiddagen.
Upphämtning på flygplatsen och transport till en lodge i
närheten.

19 oktober. Avfärd mot South Luangwa Nationalpark.
Längs vägen gör vi flera stopp för att skåda och förhopp-
ningsvis kommer vi bland annat att se Livingstoneʼs
Flycatcher. Eftersom det är en långt att köra kommer vi
att övernatta efter drygt halva sträckan. Dagens bilresa
blir ca 7 timmar. Natt på Guesthouse Katete.

20 oktober. Vi fortsätter resan mot South Luangwa.
Efter 3,5 timmar i bilen kommer vi fram till vår lodge
med utsikt över Luangwafloden och nationalparken på
andra sidan. På eftermiddagen finns det möjlighet att
utforska de närmaste omgivningarna och skåda runt
lodgen. Natt på Marula Lodge.

21–22 oktober. South Luangwa Nationalpark, en av de
mest orörda afrikanska vildmarkerna och finaste vilt-
reservaten. Vi åker på gamedrive i öppen jeep för att se
lejon, elefanter, olika antiloper och andra djur förutom
de över 400 fågelarter som setts här. Den här tiden på
året finns det också en unik möjlighet att upptäcka
parken till fots på en vandringssafari! Det finns möjlighet
att åka på gryningssafari och/eller kvällssafari för att se
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de nattaktiva fåglarna och djuren. Den som vill kan
också besöka en lokal by med guide för att ta del av
Zambisk kultur och levnadssätt. Natt på Marula lodge.

Huvudresa:

22 oktober. Ankomst till Lusaka på eftermiddagen.
Upphämtning på flygplatsen och transport till en lodge
ett par timmar från flygplatsen. Natt på Fringilla Lodge.

23 oktober. Avfärd mot Mutinondo. Bilresan tar cirka 8
timmar, men vi kommer att stanna några gånger längs
vägen för att se olika typiska zambiska fåglar som
uppvärmning. Ankomst till Mutinondo Wilderness sen
eftermiddag. Där slår vi läger och bor i bekväma tält.

Southern Carmine Bee-eater

Lejon
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24–25 oktober. Två hela dagar att utforska Mutinondo
Wilderness. Detta 10 600 hektar stora privata reservat är ett
av Zambias mest natursköna områden. Massiva inselberg i
granit tornar upp sig ovanför orörda miomboskogar och
varvas med kristallklara bäckar, orkidérika dambogräsmarker
och skogsdungar. Här kan man bland annat förvänta sig att
se Miombo sunbird, Ross Turaco, Grass Owl, White-tailed
Blue Flycatcher, Reichard's Seedeater och Blue Quail. Även
om däggdjurstätheten kan uppfattas som gles, är mång-
falden hög, med intressanta arter som klipspringer,
roanantilop, eland, fläckig hyena och leopard. Reptil- och
groddjursfaunan är också rik. Natt på Mutinondo
Wilderness.

26 oktober. På morgonen tar vi ner tälten och åker vi 3-4
timmar till Mumbatuta Falls. Vid fallen stannar vi ett par
timmar för att titta, äta lunch och skåda. African finfoot,
Black Duck, Mountain wagtail, Ross's Turaco och Palm-
nut vulture är några av de arter som kan finnas här.
Intressanta växter som vaniljorkide finns också. Efter
ytterligare 3 timmar på dammiga vägar kommer vi att nå
Nsobe Campsite i Bangweulu våtmark, där vi kommer att
använda resten av eftermiddagen till att slå läger och
njuta av fågel- och däggdjurslivet. Både Black Lechwe och
Tsessebe ses vanligtvis från lägret där bor vi i samma tält
som tidigare. Natt på Nsobe Campsite.

27–28 oktober. Bangweulu wetlands. Med en yta på cirka
1,5 miljoner hektar är detta en av Afrikas största våtmarker
och vi förväntar oss att se tusentals änder, hägrar, ibisar,
skedstorkar, pelikaner och andra vattenfåglar, samt en stor
mångfald och täthet av rovfåglar. Vi kommer att göra en
”shoebill expedition” för att försöka få se den speciella
och hotade träskonäbben. Detta innebär vanligtvis en
båttur med bananbåt och kanske vandring genom
våtmarken. Collared Pratincole/vadarsvala och Kittlitzʼs
Plover är bland de fåglar som förekommer i stort antal här
och i de intilliggande skogarna finns bla Blacked-backed
barbet och White-winged black Tit. Bland däggdjuren kan
Oribi, Reedbock, fläckig hyena och sidrandig schakal
nämnas. Gepard återinfördes till området 2021 och kan
med lite tur ses jaga på slätten. Natt på Nsobe Campsite.
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African Openbill

Tsessebe

African Finfoot

Träskonäbb
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30–31 oktober. Kasanka National Park. Trots att Kasanka
är en av Zambias mindre nationalparker är den känd för
sin biologiska mångfald, rika blandning av torra och våta
miljöer och antilopen Sitatunga. Med 480 registrerade
fågelarter är Kasanka den näst mest artrika av alla
Zambias nationalparker. Dessutom besöker cirka 10
miljoner fruktfladdermöss området varje år från oktober
till januari. I skymningen lättar 7 500 stora fladdermöss
varje sekund från träden för att ge sig ut och födosöka. Vi
kommer att utforska så mycket vi hinner av parken under
våra två dagar här, och upplägget bestäms lite av förut-
sättningarna just detta år. Natt på Pontoon Campsite.

1 november. Vi lämnar Kansanka och rullar mot
Chisamba. Resan tar cirka 8 timmar, men vi stannar förstås
för att skåda där det är lämpligt. Det blir lunchpaus vid
Forest Inn, med en härlig trädgård. Natt på Fringilla lodge.

2 november. Skådning och gamedrive vid Chisamba som
ligger 10 mil från Lusaka och är klassat som ett IBA
(Important Bird Area). Här finns bland annat Zambias enda
helt endemiska fågelart – Chaplins Barbet och många
rovfåglar. Natt på Fringilla lodge.
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Southern Ground Hornbill

Straw-coloured Fruitbat

African Fish-eagle

Swallow-tailed Bee-eater

29 oktober. Tidig morgonskådning och frukost vid Nsobe
Campsite, varefter vi ger oss ut på vår 7 timmar långa
resa till Kasanka National Park. Längs vägen stannar vi vid
sjön Waka Waka för lunch. Vi räknar med att komma till
Pontoon Campsite i god tid för att slå oss ner och skåda i
närheten. Natt på Pontoon Campsite.

3 november. Skådning vid lodgen på förmiddagen.
Transfer till flygplatsen. Avresa mot Skandinavien.

ZAMBIA 18 OKTOBER – 3 NOVEMBER 2024



Köp gärna din flygbiljett genom AviFauna
Vi rekommenderar att du låter AviFauna boka flyg åt dig. Vi
hjälper gärna till mot en expeditionsavgift om 500 kr förutom
vår leverantörs påslag. Medlemmar i kundklubbskategorin
Regnskog betalar 250 kr i expeditionsavgift och medlemmar
i Världens Tak har 0 kr i expeditionsavgift. Gåmed i kundklubben
efter din första resa: avifauna.se/om-avifauna/kundklubben
Bokar du via oss hanterar vårt kontor eller reseledaren
inställda eller ombokade flyg direkt med flygbolaget och
hjälper dig så du slipper hantera det själv med flygbolaget.
Observera att vi kan köpa ombokningsbara, dyrare biljetter
om du vill ha flexibilitet med ned- eller hemresa. Om vi skall
boka ditt flyg och om du vill ha särskilda datum/typer av
biljetter måste det meddelas i mycket god tid, helst redan
på anmälningsblanketten. Vi stämmer av priset med dig
före bokning. Vid avbeställning av resan efter att du gett
klartecken till AviFauna att köpa din biljett debiteras hela
flygbiljettens pris om vi har bokat den åt dig. Du som bokar
flyg genom AviFauna får den elektroniska flygbiljetten
utskickad ca två veckor före avresa.

Om du köper anslutningsbiljett själv
Boka inte din resa före du fått besked om tider från
AviFauna först. I normala fall vet vi cirka 6 månader innan
avresa de exakta mötestiderna om du reser utanför Europa.
Om du reser inom Europa handlar det om 3 månader före
avresa. Men det kan ske med kortare varsel och du blir i så
fall meddelad detta. Om du bokat biljett själv utan klar-
tecken från AviFauna kan vi inte ersätta dina kostnader ifall
vi måste ställa in resan. Är den bokad efter klartecken från
oss och vi ställer in ersätter vi kostnaden. Om du själv
avbokar resan gäller avtalet mellan dig och flygbiljetts-
utställaren avseende flygbiljettens återbetalning.

Utrustning att ta med
handkikare
tubkikare om du har
rengöringskit för kikare och kamera
powerbank för laddning av mobil etc i fält
ficklampa/pannlampa för mörkerexkursion
smärre ryggsäck/väska för dagsturer
sittunderlägg och/eller fällbar pall om du lätt blir trött i benen
myggmedel
solskyddsmedel
solhatt
termos om du vill ha med varmvatten i fält
vattenflaska
mugg
öronproppar
handsprit
munskydd ifall du blir förkyld under resan
självtest för covid
artlista som du får av AviFauna några veckor före avresa

Klädsel
Bekväma och luftiga kläder, gärna i bomull, funkar bra i
värmen. Keps eller hatt är viktigt för att skydda mot solen.
Sandaler passar bra att ha i lodgerna och vid lägerplatserna,
men ute i naturen är bra promenadskor att föredra. På
vandringssafari är det lämpligt med färger som smälter in i
naturen (beige, grön, brun, etc). Långärmad skjorta eller
tröja och tunna långbyxor är bra att ha på kvällen mot
mygg och en vindtät jacka kan också vara bra att stoppa
ner i packningen. Handla gärna hos vår samarbetspartner
Pinewood – besök pinewood.eu för lämpliga kläder.
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Tidszon
Zambia har samma tid som i Sverige.

Stickkontakter
Typ G (brittisk) är vanligast, men även typ D och C förekommer,
så adapter behövs.

Litteratur
Det finns ingen särskild fälthandbok som täcker Zambia.
En del fåglar i området vi kommer att besöka finns i fält-
handböcker för södra Afrika och en del i böcker för östra
Afrika. SASOL Birds of Southern Africa har QR-koder till
fågelläten. Helm Fieldguides: Birds of East Africa kan också
vara användbar. Handla hos BirdLife Sveriges butik
Naturbutiken. Köp gärna dina andra skådarböcker och
prylar där. Förutom att de har ett enastående utbud och
kunniga säljare gynnar du fågelskyddet för varje inköp du
gör där. Tel 0485-444 40, naturbutiken.se.

Appar
Merlin Bird ID är en gratisapp med mycket användbar infor-
mation som rekommenderas. Man laddar ner fågelpaketet
för regionen man besöker innan avresa. Appen Birds of
Zambia är uppdaterad och informativ, med bilder, kartor och
läten. Kostar ca 250 kr. Gratisappen Birds of Africa, utgiven av
African Bird Club, behandlar inte Zambia, men en del av de
östafrikanska arterna finns med där.

Artlista i samarbete med iGoTerra
AviFauna samarbetar med iGoTerra som
ett led i vårt arbete för att underlätta att
göra artlistor under resan (gäller ej för resor av kategorin
Fotoresor). iGoTerra är en website med tillhörande mobil-
appar som hjälper dig att hålla ordning på alla dina obser-
vationer, listor och foton över alla levande arter i alla värl-
dens länder. Om du redan är standard- eller premiummed-
lem i iGoTerra kan du dra nytta av att information, som vilka
arter du sett tidigare, inkluderas i krysslistorna, samt att du
enkelt kan kopiera resans observationer till ditt eget konto på
iGoTerra när resan är klar. Anmäl på anmälningsblanketten
till resan att du vill bli tillagd.

Besök gärna iGoTerras hemsida igoterra.com och läs mer
om deras listfunktion och deras appar. Artlistorna inne-
håller till exempel sidreferenser till den rekommenderade
fälthandboken och artens IUCN-klassade hotstatus. Kryss-
listor såväl som reserapporter följer uppdaterad systema-
tik enligt IOCs taxonomi avseende arter och raser samt
engelska och vetenskapliga namn och de svenska namn
som framtagits BirdLife Sveriges Taxonomikommitté.

Du kommer få en dag-till-dagkrysslista över de fåglar vi
kan förvänta oss se under resan någon månad före avresa
(gäller ej för kategorin Fotoresor). I de flesta fall skickar vi
inte ut dem tidigare då taxonomin kan förändras för arterna
när vi åker till (oftast) tropiska länder med många arter. Det
kan vara klokt att förbereda sig genom att läsa på artkän-
netecknen i förväg. Ett trevligt sätt att träna sig på fåglar
och djur som vi kan se på resan är att använda sig av bild-
spelet i fotogalleriet på iGoTerra, där många arter finns
avfotograferade. Men givetvis kommer vi också att gemen-
samt diskutera fältbestämning och artkaraktärer på platsen
allt eftersom vi skådar oss igenom landets avifauna.

https://pinewood.eu
https://naturbutiken.se
https://igoterra.com
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Det finstilta - glöm inte att läsa det!
De fullständiga villkoren framgår av AviFaunas hemsida, följande
text är bara påminnelser om några viktiga saker inför resan.
Det som beskrivs i reseinformationen och programmet är ett
preliminärt upplägg. Ändringar i det kan ske beroende på väder,
lokala förekomster av djur eller andra faktorer som reseledaren på
resan bedömer som viktiga för att få ett maximalt utbyte av resan.
Det kan t ex också handla om att byta ut en restauranglunch mot
picknicklunch eller byte av hotell (av minst likvärdig standard).

Vilda djur. De arter som anges i programmet skall ses som
en realistisk indikation på vad som kan ses på resan och inte en
garanti för vad som ses.

Resa till landet. Du kan antingen boka din flygresa själv eller be
AviFauna boka den mot en expeditionskostnad om 500 kr (men
gratis om du tillhör kundklubbskategori Världens Tak eller 250 kr om
du tillhör kundklubbskategori Regnskog). Om du vill att AviFauna
skall boka flyg, kontakta oss snarast möjligt.

Pass och visum. Många länder i världen kräver att passet är
giltigt minst sex månader efter utresa samt att det ska finnas
två tomma sidor i det. På några av våra resor behövs visum. Mer
information kring det fås cirka tre månader innan avresa. Skulle
du ha otur och bli av med ditt pass under resan, kan situationen
underlättas om du har en kopia på sidorna 2 (med dina person-
uppgifter) i ditt pass samt två passfoton. Kontrollera för övrigt att
ditt pass är giltigt enligt reglerna för det land du åker till. Om du
inte är svensk medborgare, vänligen kontrollera inresebestämmelser
för det land vars pass du reser på.

Vaccinationsintyg. Kontrollera aktuella bestämmelser med
hänsyn till covidvaccinationer/-tester före din resa.

Bagage. Kikare, tubkikare och kamerautrustning bör ingå i
handbagaget, där risken för stötar och stöld är mindre. Skulle ditt
bagage bli försenat eller förkommet kan det också vara en fördel
att ha toalettartiklar, viktig medicin, ett ombyte kläder etc. i hand-
bagaget. Tänk också på att bagageutrymmet i våra fordon kan
vara begränsat, packa gärna i mjuka s k soft bags med storleken
anpassad till innehållet om du åker på en resa där vi transporterar
oss mellan olika hotell.

Reseförsäkring. Observera att du är skyldig att ha en reseförsäk-
ring. Kontrollera att du verkligen får fullgott reseskydd, inklusive
sjuk- och hemtransport vid allvarlig sjukdom eller olycka samt vi-
daretransport om du skulle missa flyget eller någon anslutning på
resan. Om du har reseförsäkring på ditt kreditkort som du betalar
med, kontrollera noga vad som ingår. Om du har en diagnostice-
rad sjukdom kan det innebära begränsningar för vad din reseför-
säkring täcker. Kontrollera detta med ditt försäkringsbolag. Som
ett alternativ till att teckna reseförsäkring via hemförsäkringen
kan man också köpa separata reseförsäkringar, sök på nätet efter
företag som erbjuder det.

Hälsa och vaccination. Du bör i god tid före avresan ta kontakt
med en vaccinationscentral för att se över dina vaccinationer, samt
ev. behov av malaria-profylax. Det kan vara god idé att medföra
lite egna sjukvårdsartiklar eller en enklare första-hjälpen väska.
Kom också ihåg att packa med handsprit. Ta med små förpack-
ningar så att du kan ha dem i öppningsbara plastpåsar i hand-
bagaget på flyget. Mindre förpackningar får också lättare plats i
en jackficka. Cerat för torra läppar kan också vara klokt att packa
med liksom vätskeersättning ifall du skulle råka ut för någon
svårare magåkomma.

Vi eftersträvar att alltid hålla priser och ankomst-/avresetider. AviFauna förbehåller
sig emellertid rätten att, pga bränslekostnader, skatter och offentliga avgifter
eller valutakurser, höja resans pris med 8% till då slutbetalning skall erläggas.
Om det är diskrepenser i programmet eller villkor mellan detta blad och
AviFaunas hemsida eller bokningsystem, är det hemsidan som gäller.

Allergier. Om du har någon allergi och vi skall kunna möta dina
behov behöver du anmäla detta när du fyller i anmälningsblan-
ketten. Har du inte gjort det? Gör det omgående här:
avifauna.se/anmalningsblankett

Guidning. På våra resor försöker vi alltid att ge så mycket guid-
ning och hjälp kring fågelliv och annat som du kan behöva. Tänk
på att du alltid kan fråga om det är något just du tycker är oklart
eller vill diskutera närmare under resans gång! Det kan ske i grupp
eller mellan fyra ögon med reseledaren. Du är också välkommen
att ta kontakt med reseledaren före avresan och diskutera dina
behov.

Anmälningsblanketten. Det är mycket viktigt att ditt namn är
stavat exakt som i ditt pass på anmälningsblanketten. Anmälnings-
blanketten fylls i på hemsidan så snart du bokat resan:
avifauna.se/anmalningsblankett

AviFauna kan inte boka flyg (om du valt låta oss göra det) eller ho-
tell för dig så länge vi inte har tillgång till uppgifterna på anmäl-
ningsblanketten. Vi kan inte heller garantera hänsyn till allergier
och kost om det inte finns med där.

VIKTIGT! AviFauna behöver en kopia av ditt pass. När du
fyller i anmälningsblanketten till AviFauna skall du också
bifoga ett foto eller skannad kopia på ditt passuppslag (där
dina personuppgifter finns).

Slutbetalning skall vara AviFauna (bg. 5019-0453) tillhanda
senast 60 dagar före avresa. Flygbiljetter faktureras direkt när
de beställts, oavsett hur lång tid som är kvar till resan. För vissa
resor gäller längre tid för slutbetalning men du blir upplyst om
det. Du kommer att få en påminnelse per e-post när det är dags.

OmAviFauna Naturresor

AviFauna Naturresor har funnits sedan 1985 och har erbjudit
tusentals naturintresserade att resa till intressanta resmål. Vi
skiljer oss från andra naturresebyråer på flera sätt. En del av
vårt överskott går till fågelskydd, du kan läsa mer om det i våra
nyhetsbrev och sociala medier. Vi reser alltid i små grupper
där alla deltagare blir sedda och vi lägger stor vikt vid kun-
niga, sociala och pedagogiska reseledare. Vi är medlemmar
av Svenska Arrangörs- och Resebyråföreningen och följer
deras rekommendationer fullt ut. Vi har ställt bankgaranti för
vår verksamhet hos Kammarkollegiet, vilket innebär att ingen
av våra resenärer blir strandade om något skulle gå fel. Dess-
utom är vi och vår personal försäkrade med en professionell
resebyråförsäkring. Vår personal är också utbildad i Hjärt- och
Lungräddning. Vi lägger stor vikt vid att våra samarbetspart-
ners arbetar så ekologiskt sommöjligt och följer lagstiftningen
i de länder de opererar. Dessutom ser vi till att ha tillstånd i de
naturreservat och nationalparker vi besöker.
Klimatkompensation. Från 2021 klimatkompenserar vi din
resa. Vi arbetar med isländska Votlendi. Anledningen till att vi
valt dem är att de arbetar med våtmarker på Island som tar
upp koldioxid och samtidigt gynnar de viktigaste vadarpo-
pulationerna i Europa utanför Ryssland. De samarbetar med
brittiska fågelskyddsorganisationen RSPB och arbetar dessut-
om i nära samarbete medmarkägare som också gynnas av att
återställa våtmarker som tidigare dikats, t ex genom ekoturism.
Den isländske presidenten är beskyddare av projektet. Du kan
läsa mer om projektet här (på engelska):
www.votlendi.is/carbon-offset.

https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://avifauna.se/anmalningsblankett
https://www.votlendi.is/carbon-offset

